
令和 2年 5月 5日 

新入生・在校生・保護者の皆様 

 

学校法人電子学園 

日本電子専門学校 

総務部 

 

「緊急修学支援金」支給についてのお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症拡大を起因とする現下の情勢に鑑み、家計の急変や学習支援

に対する一助として頂くため、本学園では「緊急修学支援金」を定め、日本電子専門学校

で学ぶ全ての学生（※1）を対象に、一人 3 万円の支援金を支給することといたしました。 

緊急修学支援金の支給については、銀行振込による支給を予定しておりますので、下記

の内容をご確認の上、申請書に必要事項をご記入・提出頂きます様、宜しくお願い申し上

げます。（※1）前期の学費について所定の手続きが完了している方。 

 

記 

 

1．申請者欄には、学籍番号および学生氏名をご記入下さい。 

2．振込先金融機関・支店・預金種別・口座番号・口座名義をご指定下さい。 

（注 1）振込先金融機関については、学生本人または保護者、どちらの口座名義を指定 

されても結構です。 

（注 2）口座名義のフリガナを必ず記入して下さい。 

（注 3）この申請書の内容に関する問い合わせ先電話番号及びメールアドレスを必ず記

入して下さい。 

    3．申請書提出については、金融機関情報等が記載されているため、個人情報保護の観点

から、緊急事態宣言の解除後、登校日初日となるガイダンス時に持参し、担任に提出

して下さい。 

     （注 4）事前の郵送および、電子メールでの申請書提出は、受付致しませんのでご注意 

願います。 

（注 5）申請書の提出期限については、ガイダンス時にお知らせします。なお、申請書

が提出されない場合は、支給できませんのでご注意ください。 

4．提出された申請書の内容を確認後、可及的速やかに「緊急修学支援金」の支給を実施 

して参ります。 

5．本件に関するお問い合わせは総務部（jec-somu@jec.ac.jp）までご連絡下さい。 

以上 

mailto:jec-somu@jec.ac.jp?subject=%E3%80%8C%E7%B7%8A%E6%80%A5%E4%BF%AE%E5%AD%A6%E6%94%AF%E6%8F%B4%E9%87%91%E3%80%8D%E6%94%AF%E7%B5%A6%E3%81%AB%E3%81%A4%E3%81%84%E3%81%A6%E3%81%AE%E8%B3%AA%E5%95%8F


緊急修学支援金 給付申請書 

 

学校法人電子学園 

日本電子専門学校 

校長 船山 世界 殿 

 

【申請日】 令和  年  月  日 

【申請者】 

（学籍番号）                  

 

（学生氏名）                  

 

 

私（申請者）は、日本電子専門学校の緊急修学支援金の給付申請をいたします。 

 

 

緊急修学支援金の振込先金融機関口座登録情報 

 

必要事項 記入する情報 備考 

振込先金融機関 
 

（銀行・信用金庫・信用組合） 
該当金融機関を〇で囲む 

支店名 支店  

預金種別  普通預金等の預金種別記入 

口座番号   

口座名義   

カナ口座名義  必ず記入の事 

 

※お問い合わせ先電話番号及びメールアドレス 

【電話番号】    －    －     【メールアドレス】                



令和2年5月5日

新入生・在校生・保護者の皆様



学校法人電子学園

日本電子専門学校

総務部



「緊急修学支援金」支給についてのお知らせ



[bookmark: _GoBack]新型コロナウイルス感染症拡大を起因とする現下の情勢に鑑み、家計の急変や学習支援に対する一助として頂くため、本学園では「緊急修学支援金」を定め、日本電子専門学校で学ぶ全ての学生（※1）を対象に、一人3万円の支援金を支給することといたしました。

緊急修学支援金の支給については、銀行振込による支給を予定しておりますので、下記の内容をご確認の上、申請書に必要事項をご記入・提出頂きます様、宜しくお願い申し上げます。（※1）前期の学費について所定の手続きが完了している方。



記



1．申請者欄には、学籍番号および学生氏名をご記入下さい。

2．振込先金融機関・支店・預金種別・口座番号・口座名義をご指定下さい。

（注1）振込先金融機関については、学生本人または保護者、どちらの口座名義を指定

されても結構です。

（注2）口座名義のフリガナを必ず記入して下さい。

（注3）この申請書の内容に関する問い合わせ先電話番号及びメールアドレスを必ず記入して下さい。

　　　　3．申請書提出については、金融機関情報等が記載されているため、個人情報保護の観点から、緊急事態宣言の解除後、登校日初日となるガイダンス時に持参し、担任に提出して下さい。

　　　　　（注4）事前の郵送および、電子メールでの申請書提出は、受付致しませんのでご注意

願います。

（注5）申請書の提出期限については、ガイダンス時にお知らせします。なお、申請書が提出されない場合は、支給できませんのでご注意ください。

4．提出された申請書の内容を確認後、可及的速やかに「緊急修学支援金」の支給を実施

して参ります。

5．本件に関するお問い合わせは総務部（jec-somu@jec.ac.jp）までご連絡下さい。

以上

緊急修学支援金　給付申請書



学校法人電子学園

日本電子専門学校

校長 船山 世界 殿



【申請日】 令和　　年　　月　　日

【申請者】

（学籍番号）　　　　　　　　　      　　



（学生氏名）　　　　　　　　　      　　





私（申請者）は、日本電子専門学校の緊急修学支援金の給付申請をいたします。





緊急修学支援金の振込先金融機関口座登録情報



		必要事項

		記入する情報

		備考



		振込先金融機関

		

（銀行・信用金庫・信用組合）

		該当金融機関を〇で囲む



		支店名

		支店

		



		預金種別

		

		普通預金等の預金種別記入



		口座番号

		

		



		口座名義

		

		



		カナ口座名義

		

		必ず記入の事







※お問い合わせ先電話番号及びメールアドレス
【電話番号】　　　　－　　　　－　　　　　【メールアドレス】　　　　　　　　　　　　　　　

